

# ÅRSREDOVISNING och KONCERNREDOVISNING

2014-01-01--2014-12-31

för

**InDex Pharmaceuticals AB**  
**556704-5140**

<b>Årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Koncernens resultaträkning	8
Koncernens balansräkning	9
Koncernens rapport över förändring i eget kapital	11
Koncernens kassaflödesanalys	12
Moderföretagets resultaträkning	13
Moderföretagets balansräkning	14
Moderföretagets rapport över förändring i eget kapital	16
Moderföretagets kassaflödesanalys	17
Noter	18

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

## ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FÖR INDEX PHARMACEUTICALS AB

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

InDex Pharmaceuticals AB är ett läkemedelsföretag, som baserat på sin DIMS-plattform (DNA-baserade immunmodulerande sekvenser), driver projekt i klinisk fas för att kommersialisera nya immunterapier med stort medicinskt behov. DIMS-läkemedel utvecklas för behandling av sjukdomar inom Inflammatory Bowel Disease (IBD) och där främst Ulcerös Kolit. Bolaget har tagit fram ett mycket starkt patentskydd på alla viktiga marknader för sina substanser/produkter och olika användningar för dessa.

Denna årsredovisning omfattar koncernen ("InDex" eller "Bolaget"), dvs InDex Pharmaceuticals AB, org nr 556704-5140, och det helägda dotterbolaget, InDex Diagnostics AB, org nr 556602-2751. Ingen debitering av tjänster sker mellan enheterna. Personalen är anställd i moderbolaget, liksom att alla externa konsulter är kontrakterade av moderbolaget. Intäkter och direkta kostnader för diagnostikverksamheten (det diagnostiska testet DiBiCol) redovisas i dotterbolaget, InDex Diagnostics AB.

Det helägda dotterbolaget InDex Diagnostics AB är verksam inom Polymerase Chain Reaction (PCR)-baserad multigendiagnostik. Bolagets diagnostikprodukt DiBiCol®, som erbjuder en unik standard för klassificering av inflammatoriska tarmsjukdomar, tillhandahålls i Sverige i samarbete med Aleris Diagnostik AB/Aleris Medilab och Unilabs AB.

InDex verksamhet (med kontor och laboratorium) bedrivs i det så kallade Gamma Huset med adress Tomtebodavägen 23a, 171 77 Stockholm.

#### Ägarförhållanden

Bolagets aktieägare per 2014-12-31:

Namn	Antal preferensaktier	Antal B-aktier	Antal A-aktier	Andel av kapital	Andel av röster
SEB Venture Capital		13 256 423	7 724 753	34,81	30,00
Stiftelsen Industrifonden		8 122 000	10 000 000	30,06	33,61
NeoMed Innovation V L.P.	5 742 972	-	-	9,53	16,60
Rasjö, Staffan		4 091 599	1 205 455	8,79	5,85
Ponderus Invest AB		1 083 528	404 594	2,47	1,80
Denali AB		40 000	808 364	1,41	2,36
Kahm, Richard		524 880	200 000	1,20	0,88
Timander, Tomas		451 961	260 221	1,18	1,01
Lundström, Jan		694 349	-	1,15	0,40
Malmsten Invest AB		256 757	321 647	0,96	1,08
Ingenjörfirma Owe Enocksson		480 250	72 500	0,92	0,49
Björnstedt, Per Johan		211 346	114 576	0,54	0,45
N5 Investments	281 125	-	-	0,47	0,81
Lager, Hans		120 294	109 808	0,38	0,39
Jepema AB		125 290	44 450	0,28	0,20
Övriga aktieägare		2 660 012	872 432	5,85	4,07
<b>Totalt</b>	<b>6 024 097</b>	<b>32 118 689</b>	<b>22 138 800</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

*Per*

**InDex Pharmaceuticals AB**  
556704-5140

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året beviljades InDex sex nya patent och/eller så kallad Notice of Allowance.

InDex kliniska studie COLLECT, med syftet att undersöka den terapeutiska potentialen av läkemedelskandidaten Kappaproct (Cobitolimod) för behandling av patienter med måttlig till svår kroniskt aktiv ulcerös kolit, avslutades i april 2014.

I studien fick 131 patienter med måttlig till svår ulcerös kolit och som ej svarat på konventionell behandling antingen Kappaproct eller placebo som tillägg till gängse behandling.

Den 9 maj 2014 redovisades övergripande data från COLLECT-studien och den finala studierapporten färdigställdes i början av augusti och avrapporterades till relevanta myndigheter.

Studien genomfördes vid 40 kliniker i sju europeiska länder. Övergripande data från studien offentliggjordes i ett pressmeddelande den 27 juni 2014. Studien visade statistiskt signifikanta positiva effekter på effektmått som är mycket relevanta från både ett regulatoriskt och kliniskt perspektiv, såsom de kliniska symtomen blod i avföringen och antal avföringar per vecka samt läkning av tarmslemhinnan. En trend sågs också mot ett minskat antal kolektomier. Läkemedlet tolererades väl och inga skillnader i biverkningsprofil jämfört med gruppen som fick standardbehandling noterades.

Det primära effektmåttet, klinisk remission enligt CAI-skalan, uppnåddes inte på grund av ett oväntat högt placebo svar. Orsakerna till det höga placebo svaret har under dataanalysprocessen uttrönts, och bedöms kunna undvikas i framtida studier genom användande av mer relevanta effektparametrar.

Utvärderingen av COLLECT-resultaten har fortsatt med stor intensitet under andra hälften av kalenderåret främst med syfte att skapa bästa möjliga underlag för nästa kliniska studie. Viktiga delar i denna process är att baserat på resultaten intensifiera rådgivningsdialogen med relevanta regulatoriska myndigheter, både EMA (European Medicines Agency) och FDA (Food and Drug Administration).

InDex samarbetar med spanska läkemedelskoncernen Almirall kring utvärderingen av COLLECT-resultaten och planeringen inför nästa kliniska Kappaproct-studie. Som ett led i detta, skickades den 17 november ett antal frågor till EMA, för att erhålla så kallat scientific advice.

InDex bildade under 2014 ett Scientific Advisory Board, SAB, som i oktober hade sitt första sammanträde. Huvudtemat för mötet var resultaten från COLLECT-studien.

#### *Ekonomi, Finansiell utveckling*

Vid extra bolagsstämma den 22 januari 2014 (kontrollbalans II), godkändes en riktad emission varvid norska NeoMed investerade 30 mkr i Bolaget. Vid samma stämma beslutades ändringar av bolagsordningen innebärande bland annat ett nytt aktieslag, preferensaktier (samma röstetal som för A-aktier d v s 5 röster/aktie).

Extra stämman kunde också verifiera att Bolagets kapital (Kontrollbalansräkning I per den 30 december 2013) var återställt.

Den 31 mars 2014 signerade Bolaget ett exklusivt licensavtal med Almirall runt Kappaproct för behandling av gastrointestinala sjukdomar. Avtalet stipulerar bland annat ett antal milestone-betalningar till InDex och "double digit" royalties på framtida försäljning. Avtalet ger Almirall en exklusiv licens för Europa.

I enlighet med avtalet betalade Almirall i slutet av april 2014 en engångsavgift på 5,0 m Euro med avdrag för 10% källskatt. InDex mottog sålunda 4,5 m Euro. Betalningen var en så kallad "signing fee" och ovillkorad, varför beloppet intäktsförts i sin helhet hos moderbolaget.

Rörelsekostnaderna för helåret 2014 uppgick till 57,3 mkr, vilket är en minskning med 12 procent jämfört med året innan då rörelsekostnaderna var 65,0 mkr. Huvudförklaringen till minskningen är att kostnaderna gick ned kraftigt efter COLLECT - studiens avslutande. Årets verksamhet gav en förlust på 14,9 mkr, att jämföras med en förlust på 68,4 mkr under året innan. Skattekostnaden för helåret 2014 är i sin helhet hänförlig till ovan nämnda skatteavdrag som gjordes i samband med betalningen av engångsavgiften.

De stora insatser som gjorts inom Business Development området resulterade i avtalet med Almirall för Europa. Diskussioner fortsätter med andra större läkemedelsföretag avseende övriga territorier, främst USA.

Efter styrelsebeslut i dotterbolaget, InDex Diagnostics AB, görs numera inga marknadsföringsinsatser för denna produktservice. Under året minskade dotterbolagets DiBiCol-försäljning med 25 % i volym. InDex Pharmaceuticals beslutade därmed att i bokslutet 2014 skriva ned aktieinnehavet i det helägda dotterbolaget. Nedskrivning gjordes sålunda med 4 318 729 kr ned till substansvärdet om 654 893 kr.

**InDex Pharmaceuticals AB**  
556704-5140

Bolagets styrelse bestod under året av fem ordinarie ledamöter och en suppleant. Styrelsearbetet följer en skriftlig arbetsordning. Styrelsens arbetsordning och instruktion för arbetsfördelning mellan styrelse och VD fastställs varje år. VD's ansvar och befogenheter har fastställts i en separat instruktion.

Under 2014 har styrelsen haft 14 (13) sammanträden. Vid dessa möten har styrelsen behandlat fasta punkter såsom ekonomisk rapportering, likviditet och finansiella placeringar. Därutöver har styrelsen ägnat särskild uppmärksamhet åt arbetet med kliniska studier och finansiering. Föredragande har framför allt varit VD, men även andra medarbetare i Bolaget har medverkat.

Erik Amble valdes in i Bolagets styrelse vid en extra stämma som hölls den 22 januari 2014.

Vid årsstämman den 11 juni 2014 omvaldes som styrelse: Wenche Rolfsen (ordförande), Erik Amble, Viktor Drvota, Lennart Hansson och Stig Lökke Pedersen. Samtidigt omvaldes Andreas Pennervall som suppleant.

Bolagets VD, Jesper Wiklund, beslutade sig sent under året för att lämna Bolaget för att tillträda en befattning som europeansvarig för den amerikanska investeringsfonden Oberland Capital. Jesper Wiklund slutade som VD den 31 december 2014. Wiklund kommer att föreslås vid årstämman som ny styrelseledamot i InDex Pharmaceuticals AB med särskild inriktning på business development frågor.

*Resultat, investeringar och aktiekapitalets utveckling*

Koncernens nettoomsättning under 2014 uppgick till 45,2 (0,5) mkr. Rörelseresultatet uppgick till -12,2 (-64,5) mkr. Rörelseresultatet har belastats med kostnader främst hänförliga till klinisk utveckling samt personal och inhyrda konsulter. FoU-kostnaderna uppgick till 39,4 (56,0) mkr. Resultatet efter skatt, lika med årets nettoresultat, uppgick till -14,9 (-68,4) mkr.

Investeringarna under perioden uppgick till 0,0 (0,0) mkr. Vid utgången av året uppgick likvida medel inklusive kortfristiga placeringar, med en löptid kortare än 90 dagar, till 43,9 (21,9) mkr.

Bolagets styrelse beslutade vid möte den 7 mars 2014 om emission av 5 432 954 nya teckningsoptioner innebärande en ökning av Bolagets aktiekapital med maximalt 543 295,40 kr. Optionerna fördelades till anställda och andra nyckelpersoner. Optionerna kan lösas mellan 1 mars och 30 april 2017. Lösenpris är 7 kr per aktie. Optionsprogrammet godkändes av en extra bolagsstämma den 31 mars 2014.

Huvuddelen av tidigare optionsprogram har avslutats i samband med att det nya programmet introducerats och tecknats. Av tidigare program återstår nu 1 265 000 optioner, 2011-2015. Optionerna innehas av tidigare anställda och har ett lösenpris på 12 kr per aktie.

Resultat per aktie uppgick till -0,25 (-2,29) kr före utspädning. Vid utgången av 2014 uppgick aktiekapitalet till 6 028 159 kr. Det totala antalet aktier var 60 281 586 (29 940 123) stycken med ett kvotvärde på 0,10 (0,10) kr per aktie.

SEK ÅR	Transaktion	Förändring i aktiekapital	Totalt aktiekapital	Totalt antal nya ordinära aktier	Totalt antal aktier	Inbetalt belopp
2006-05-23			100 000		100 000	100 000
2006-07-12	Nyemission	11 100	111 100	11 100	111 100	11 100
2006-12-27	Nyemission	33 218 900	33 330 000	33 218 900	33 300 000	33 218 900
2007-04-20	Nedsättning aktiekapital	- 29 997 000	3 330 000	-	33 300 000	-
2008-04-22	Nyemission	71 165	3 404 165	711 649	34 041 649	883 705
2008-05-23	Nyemission	2 446 956	5 851 121	24 469 564	58 511 213	24 469 564
2009-05-04	Nyemission	1 950 201	7 801 322	19 502 009	78 013 222	19 502 009
2010-06-11	Nyemission	3 309 677	1 110 999	33 096 772	111 109 994	29 980 767
2010-12-22	Nyemission	2	1 111 001	16	111 110 010	2
2010-12-22	Omvänd split 10:1	-	1 111 001	- 99 999 009	11 111 001	-
2011-01-17	Nyemission	18 754 122	29 865 123	18 754 122	29 865 123	75 016 488
2011-11-17	Nyemission reg. jan. 2012	75 000	29 940 123	75 000	29 940 123	300 000
2012-07-27	Nedsättning aktiekapital	- 26 946 111	2 994 012	-	29 940 123	-
2013-11-28	Nyemission reg. jan. 2014	2 431 737	5 425 749	24 317 366	54 257 489	97 269 461
2014-01-22	Nyemission	602 410	6 028 159	6 024 097 <sup>1</sup>	60 281 586	30 000 003

(1) Avser preferensaktier. Preferensaktierna har samma röstetal som för A-aktier (d v s 5 röster/aktie). Preferensaktierna har prioritet till utdelning upp till 4,98 kr per aktie. Därefter har samtliga aktier, oavsett aktieslag, lika rätt till bolagets tillgångar.

*Pen*

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

### Nya redovisningsprinciper

Detta är InDex's första årsredovisning och koncernårsredovisning upprättad enligt BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och Koncernredovisning* ("K3"). Se not 2 för ytterligare information.

### Utveckling av verksamhet, ställning och resultat (koncernen)

(Tkr) (1)	2014 <sup>(1)</sup>	2013 <sup>(1)</sup>	2012 <sup>(1)</sup>	2011 <sup>(1)</sup>	2010 <sup>(1)</sup>
Nettoomsättning	45 160	500	645	660	552
Rörelseresultat	-12 186	-64 497	-51 326	-38 344	-23 822
Resultat e. finansiella poster	-10 395	-68 417	-51 358	-37 075	-24 428
Balansomslutning	45 580	29 246	42 031	43 584	5 930
Soliditet	66,7%	51,7%	0,0%	0,0%	0,0%
Avkastning på eget kapital	-65,3%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Avkastning på totalt kapital	-27,8%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Medelantal anställda	7	9	11	12	11
Genomsnittligt antal aktier <sup>(2)</sup>	59 237 964	29 940 123	29 940 123	28 979 720	96 308 383
Antal aktier vid periodens slut	60 281 586	29 940 123	29 940 123	29 940 123	111 110 010
Resultat per aktie <sup>(3)</sup>	-0,25	-2,29	-1,72	-1,28	-0,25
Eget kapital per aktie, kr	0,50	0,50	-0,46	1,25	-0,01

<sup>(1)</sup> Från och med 1 januari 2014 tillämpar företaget BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Med stöd av Årsredovisningslagen 5 kap. 3 § har jämförelseåret 2013 ej omräknats i enlighet med K3. Omräkning av tidigare år har ej skett. Tidigare tillämpade koncernen Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd.

<sup>(2)</sup> Med genomsnittligt antal aktier avses utestående vägt genomsnittligt antal aktier under verksamhetsåret.

<sup>(3)</sup> Resultat efter finansiella poster + skatt / Genomsnittligt antal aktier. Resultat per aktie efter full utspädning redovisas inte eftersom resultatet fortfarande är negativt, varför bolaget inte anser det meningsfullt att ange nyckeltalet.

### Moderföretaget

(Tkr)	2014 <sup>(1)</sup>	2013 <sup>(1)</sup>	2012 <sup>(1)</sup>	2011 <sup>(1)</sup>	2010 <sup>(1)</sup>
Nettoomsättning	44 881	135	131	130	160
Rörelseresultat	-12 183	-64 544	-50 881	-37 463	-22 604
Resultat e. finansiella poster	-14 711	-68 464	-50 905	-36 193	-23 214
Balansomslutning	45 754	33 788	46 739	47 820	9 204
Soliditet	66,4%	57,5%	0,0%	0,0%	0,0%
Medelantal anställda	7	9	11	12	11

<sup>(1)</sup> Från och med 1 januari 2014 tillämpar företaget BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Med stöd av Årsredovisningslagen 5 kap. 3 § har jämförelseåret 2013 ej omräknats i enlighet med K3. Omräkning av tidigare år har ej skett. Tidigare tillämpade företaget Årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens allmänna råd.

*Pen*

**InDex Pharmaceuticals AB**  
556704-5140

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Styrelseordförande Wenche Rolfsen gick temporärt in som VD för Bolaget under perioden januari-mars 2015.

I februari 2015 signerade Bolaget ett start up agreement med ett större internationellt CRO (Clinical Research Organisation), för att förbereda de inledande faserna av nästa kliniska studie, COLLECT II. Detta arbete är främst inriktat på så kallade feasibility studier, dvs att i detalj identifiera de länder och sjukhus (sites) som är lämpligast att ingå i den kliniska studien.

I början av februari utnämndes Peter Zerhouni till ny verkställande direktör i Bolaget med tillträde den 1 april 2015. Zerhouni kommer närmast från VD-posten på Diamyd Medical AB där han varit drivande inom business development och klinisk utveckling.

Bolagets spanska licenstagare Almirall S.A. har i slutet av maj terminerat licensavtalet avseende de europeiska rättigheterna till Kappaproct/Cobitolimod. Det formella termineringsbrevet är daterat den 21 maj. InDex och Almirall har under avtalstiden samarbetat mycket väl både vad gäller utvärderingen av COLLECT I och i planeringen av COLLECT II. Almiralls representanter i Joint Steering Committee (JSC) har också förklarat sig mycket nöjda med samarbetet och har konfirmerat att Kappaproct väl uppfyller deras investerings- och prissättningskriterier. Almirall har de senaste sex månaderna krympt sin FoU organisation kraftigt och uttalat en ambition att fokusera på redan marknadsförda och produkter nära marknaden. Almiralls koncernledning har nu valt att avsluta avtalet med InDex.

### Årsstämma i moderföretaget

Årsstämma i InDex Pharmaceuticals AB äger rum klockan 10.00, den 15 juni 2015 i bolagets lokaler på Tomtebodavägen 23a i Stockholm.

Aktieägare som önskar delta i årsstämman skall vara införda i den av bolaget förda aktieboken på dagen för stämman.

Aktieägare som önskar delta vid årsstämman skall anmäla sin avsikt att delta senast den 8 juni 2015 kl 16.00 under postadress: InDex Pharmaceuticals AB, Tomtebodavägen 23a, 171 77 Stockholm eller under e-postadress: eva.brandstrom@indexpharma.com. Vid anmälan skall anges namn, adress, person/organisations-nummer och telefonnummer samt antal företrädda aktier. Vidare bör i förekommande fall antalet biträden (högst två) som skall delta, anges.

Aktieägare som företräds genom ombud skall utfärda fullmakt för ombudet. Fullmakten bör i god tid före stämman insändas till bolaget under ovanstående adress. Om fullmakten utfärdats av juridisk person skall bestyrkt kopia av registreringsbevis för den juridiska personen bifogas.

### Förväntad framtida utveckling

Den senaste tolv månadersperioden har InDex Pharmaceuticals genomfört ett stort antal fördjupade analyser av resultaten från COLLECT I studien. Dessa har sedan legat som bas för planeringen av det som kallas COLLECT II, nästa kliniska studie. Under våren 2015 har Bolaget haft protokollförda möten med både EMA och FDA för att få råd inför samt diskutera design på nästkommande kliniska studie. Flera möten har också genomförts med ledande internationella opinionsledare. Almirall har också hela tiden varit delaktig i processen.

Kärnverksamheten i Bolaget är främst klinisk utvecklingsverksamhet och Bolaget är i behov av ytterligare finansiering inför starten av nästa studie, som är planerad till kvartal IV 2015. Finansieringsbehovet bestäms i hög grad av storleken på studien dvs totalantalet patienter. Företagsledningen och styrelsen har haft en kontinuerlig dialog med huvudägarna kring ytterligare finansiering, där flera alternativ utvärderats och där eventuell medfinansiering från Almirall också har funnits med som del i olika alternativ. I och med att Almirall nu avslutat avtalet blir det senare inte aktuellt.

I slutet av april 2015 hade Bolaget likvida medel uppgående till strax under SEK 30 m. Även med en kraftig omprioritering inom bolaget räcker inte kassan för att driva verksamheten (inkluderande start av ny klinisk studie) vidare under 12 månader räknat från årsredovisningens upprättande. Finansieringsdialogen med huvudägarna fortsätter dock i positiv anda i syfte att hitta en lösning på finansieringsfrågan. Årsredovisningen har därmed upprättats med antagande om fortsatt drift.

I övrigt lämnar Bolaget ingen resultatprognos.

### Icke-finansiella upplysningar

#### Personal

Vid utgången av året uppgick antalet anställda till 7 (9) och antalet personer knutna till bolaget på fast konsultbasis uppgick till 13 (13).

#### Miljö

InDex är ett mindre forskningsbolag och köper därför upp tjänster som råvaruproduktion, läkemedelstillverkning och tjänster avseende prekliniska och kliniska tester. InDex samarbetar med väl etablerade partners som genomgått rigorös tillsyn avseende myndighetstillstånd, kvalitetssäkringar och miljöåtgärder.

**InDex Pharmaceuticals AB**  
556704-5140

**Förslag till vinstdisposition (kronor)**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond	43 559 367
Årets resultat	-19 185 485
	<u>24 373 882</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning balanseras

24 373 882
<u>24 373 882</u>

**Styrelsens yttrande avseende utdelning och utdelningspolicy**

Styrelsen föreslår ingen utdelning för verksamhetsåret 2014. Styrelsen har inte för avsikt att föreslå någon utdelning förrän bolaget kan prognostisera en uthållig och god lönsamhet och ett kontinuerligt positivt kassaflöde.

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, rapporter över eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Ry

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

<b>KONCERNENS RESULTATRÄKNING</b> (Tkr)	Not	2014-01-01 2014-12-31	2013-01-01 2013-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	4	45 160	500
		<b>45 160</b>	<b>500</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	4		
Råvaror och förnödenheter		-4 994	-2 985
Övriga externa kostnader	5	-40 924	-48 925
Personalkostnader	6	-11 317	-12 962
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	10	-111	-125
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 186</b>	<b>-64 497</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	7	1 792	367
Räntekostnader och liknande kostnader	8	-1	-4 287
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 395</b>	<b>-68 417</b>
Övriga skatter	9	-4 475	-
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-14 870</b>	<b>-68 417</b>
<b>Hänförligt till:</b>			
Moderföretagets aktieägare		-14 870	-68 417



InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

(Tkr)

	Not	2014-12-31	2013-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	151	262
		<u>151</u>	<u>262</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	12	1	1
		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Moderföretagets aktieägare</b>		<b>152</b>	<b>263</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52	8
Övriga fordringar		656	6 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	828	263
		<u>1 536</u>	<u>7 038</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>43 892</b>	<b>21 945</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>45 428</b>	<b>28 983</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>45 580</b>	<b>29 246</b>

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

## KONCERNBALANSRÄKNING

(Tkr)	Not	2014-12-31	2013-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital (60 281 586 aktier)		6 028	2 994
Pågående nyemission		-	2 432
Annat eget kapital inklusive årets resultat		24 373	9 683
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>30 401</b>	<b>15 109</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 401</b>	<b>15 109</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 411	2 475
Övriga kortfristiga skulder		4 458	268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	6 310	11 394
		<b>15 179</b>	<b>14 137</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>45 580</b>	<b>29 246</b>
<b>POSTER INOM LINJEN</b>			
<b>Ställda säkerheter</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

## KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

(Tkr)

	<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>			
	Aktiekapital	Pågående nyemission	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
<b>Ingående balans per 1 januari 2013</b>	<b>2 994</b>	<b>-</b>	<b>-16 822</b>	<b>-13 828</b>
Årets resultat			-68 417	-68 417
<i>Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:</i>				
Optionsprogram			85	85
Summa värdeförändringar	-	-	85	85
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Pågående nyemission		2 432	94 837	97 269
Summa transaktioner med aktieägare	-	2 432	94 837	97 269
<b>Utgående balans per 31 december 2013</b>	<b>2 994</b>	<b>2 432</b>	<b>9 683</b>	<b>15 109</b>

Aktiekapital 29 940 123 aktier á kvotvärde 0,10 kronor.

	<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>			
	Aktiekapital	Pågående nyemission	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
<b>Ingående balans per 1 januari 2014</b>	<b>2 994</b>	<b>2 432</b>	<b>9 683</b>	<b>15 109</b>
Årets resultat			-14 870	-14 870
<i>Förändringar i redovisade värden på tillgångar och skulder:</i>				
Optionsprogram			162	162
Summa värdeförändringar	-	-	162	162
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Nyemission	3 034	-2 432	29 398	30 000
Summa transaktioner med aktieägare	3 034	-2 432	29 398	30 000
<b>Utgående balans per 31 december 2014</b>	<b>6 028</b>	<b>0</b>	<b>24 373</b>	<b>30 401</b>

Aktiekapital 60 281 586 aktier á kvotvärde 0,10 kronor.

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

	Not	2014-01-01 2014-12-31	2013-01-01 2013-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-10 395	-68 417
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar		111	125
Betald skatt		-4 475	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-14 759</b>	<b>-68 292</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		5 502	-5 563
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga skulder		1 042	-41 722
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-8 215</b>	<b>-115 577</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		30 000	97 269
Optionsprogram		162	85
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>30 162</b>	<b>97 354</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>21 947</b>	<b>-18 223</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>21 945</b>	<b>40 168</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	15	<b>43 892</b>	<b>21 945</b>

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

**MODERFÖRETAGETS  
RESULTATRÄKNING**  
(Tkr)

	Not	2014-01-01 2014-12-31	2013-01-01 2013-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	4	44 881	135
		<b>44 881</b>	<b>135</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>	4		
Råvaror och förnödenheter		-4 944	-2 919
Övriga externa kostnader	5	-40 721	-48 703
Personalkostnader	6	-11 317	-12 962
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	10	-82	-95
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 183</b>	<b>-64 544</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	7	1 792	367
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	11	-4 319	-
Räntekostnader och liknande kostnader	8	-1	-4 287
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 711</b>	<b>-68 464</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 711</b>	<b>-68 464</b>
Övriga skatter	9	-4 475	-
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-19 186</b>	<b>-68 464</b>

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

## MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

(Tkr)

	Not	2014-12-31	2013-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	116	198
		<b>116</b>	<b>198</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	11	655	4 974
Andra långfristiga fordringar	12	1	1
		<b>656</b>	<b>4 975</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>772</b>	<b>5 173</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	8
Övriga fordringar		646	6 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	828	263
		<b>1 474</b>	<b>7 030</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>43 508</b>	<b>21 585</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>44 982</b>	<b>28 615</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>45 754</b>	<b>33 788</b>

*Dier*

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

## MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

	Not	2014-12-31	2013-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (60 281 586 aktier)		6 028	2 994
Pågående nyemission		-	2 432
		<b>6 028</b>	<b>5 426</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Överkursfond		43 559	82 463
Balanserad vinst eller förlust		-	-
Årets resultat		-19 186	-68 464
		<b>24 373</b>	<b>13 999</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>30 401</b>	<b>19 425</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 355	2 465
Skulder till koncernföretag		230	236
Övriga kortfristiga skulder		4 458	268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	6 310	11 394
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>45 754</b>	<b>33 788</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>		<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

*Duy*

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

## MODERFÖRETAGETS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL (Tkr)

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktie- kapital	Pågående nyemission	Överkurs- fond	Årets resultat	
<b>Ingående balans per 1 januari 2013</b>	<b>2 994</b>	<b>0</b>	<b>38 446</b>	<b>-50 905</b>	<b>-9 465</b>
Disposition av föregående års resultat			-50 905	50 905	0
Årets resultat				-68 464	-68 464
Optionsprogram			85		85
<i>Transaktioner med ägare:</i>					
Nyemission		2 432	94 837		97 269
<i>Summa transaktioner med aktieägare</i>	<i>-</i>	<i>2 432</i>	<i>94 837</i>	<i>-</i>	<i>97 269</i>
<b>Utgående balans per 31 december 2013</b>	<b>2 994</b>	<b>2 432</b>	<b>82 463</b>	<b>-68 464</b>	<b>19 425</b>

Aktiekapital 29 940 123 aktier á kvotvärde 0,10 kronor.

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		<b>Summa eget kapital</b>
	Aktie- kapital	Pågående nyemission	Överkurs- fond	Årets resultat	
<b>Ingående balans per 1 januari 2014</b>	<b>2 994</b>	<b>2 432</b>	<b>82 463</b>	<b>-68 464</b>	<b>19 425</b>
Disposition av föregående års resultat			-68 464	68 464	0
Årets resultat				-19 186	-19 186
Optionsprogram			162		162
<i>Transaktioner med ägare:</i>					
Nyemission	3 034	-2 432	29 398		30 000
<i>Summa transaktioner med aktieägare</i>	<i>3 034</i>	<i>-2 432</i>	<i>29 398</i>	<i>-</i>	<i>30 000</i>
<b>Utgående balans per 31 december 2014</b>	<b>6 028</b>	<b>0</b>	<b>43 559</b>	<b>-19 186</b>	<b>30 401</b>

Aktiekapital 60 281 586 aktier á kvotvärde 0,10 kronor.



InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

## MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

	Not	2014-01-01 2014-12-31	2013-01-01 2013-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-14 711	-68 464
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:			
Avskrivningar		82	95
Nedskrivningar		4 319	-
Betald skatt		-4 475	-
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-14 785</b>	<b>-68 369</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		5 557	-5 643
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga skulder		989	-41 841
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-8 239</b>	<b>-115 853</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		30 000	97 269
Optionsprogram		162	85
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>30 162</b>	<b>97 354</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>21 923</b>	<b>-18 499</b>
Likvida medel vid årets början		21 585	40 084
Likvida medel vid årets slut	15	43 508	21 585

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

---

## NOTER

---

### Not 1 Allmän information

InDex Pharmaceuticals AB med organisationsnummer 556704-5140 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Tomtebodavägen 23a, 171 77 Stockholm. InDex Pharmaceuticals AB och dess dotterföretag, InDex Diagnostics AB ("koncernens") verksamhet omfattar att bedriva forskning, teknikutveckling och kommersialisering av vetenskapliga upptäckter inom det biomedicinska området.

### Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

#### *K3 tillämpas för första gången*

Detta är första året InDex tillämpar K3. Övergångsdatum till K3 har fastställts till den 1 januari 2014. Företaget tillämpade tidigare Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Vid övergången till K3 har bestämmelserna i kapitel 35 Första gången detta allmänna råd tillämpats, vilka kräver att "*större företag*" och "*större koncern*" tillämpar K3 retroaktivt. InDex-koncernen utgör enligt Årsredovisningslagen 1 kap. 3 § en "*mindre koncern*" och har därmed frivilligt valt att tillämpa K3. Detta innebär att jämförelsesiffrorna för 2013 ej är omräknade till K3 med stöd av Årsredovisningslagen 3 kap. 5§, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Övergången till K3 har inte medfört några ändrade redovisningsprinciper eller värderingsprinciper och därmed inte heller någon effekt på koncernens och moderföretagets finansiella rapporter. Övergången till K3 har endast inneburit strukturella förändringar och ytterligare upplysningskrav i årsredovisningen.

#### **Koncernredovisning**

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget, InDex Pharmaceuticals AB och de företag över vilka moderföretaget direkt eller indirekt har bestämmande inflytande (dotterföretag). Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett annat företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Vid bedömningen av om ett bestämmande inflytande föreligger, ska hänsyn tas till innehav av finansiella instrument som är potentiellt röstberättigade och som utan dröjsmål kan utnyttjas eller konverteras till röstberättigade eget kapitalinstrument. Hänsyn ska också tas till om företaget genom agent har möjlighet att styra verksamheten. Bestämmande inflytande föreligger i normalfallet då moderföretaget direkt eller indirekt innehar aktier som representerar mer än 50 % av rösterna.

Dotterföretagets intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Redovisningsprinciperna för dotterföretag överensstämmer i all väsentlighet med koncernens redovisningsprinciper. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhavanden samt orealiserade vinster och förluster hänförliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen.

#### **Intäkter**

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Koncernens intäkter består i huvudsak av signing fee vid avtalstecknande och uppdragsintäkter för utförda tjänster.

#### *Försäljning av tjänster, uppdrag*

Intäkter från försäljning av forskningsuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs.

Pär

**InDex Pharmaceuticals AB**  
556704-5140

*Ränteintäkter*

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

**Leasingavtal**

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal.

*Koncernen som leasetagare*

Tillgångar som innehas enligt finansiella leasingavtal redovisas som anläggningstillgångar i koncernens balansräkning till verkligt värde vid leasingperiodens början eller till nuvärdet av minimileasingavgifterna om detta är lägre. Den skuld som leasetagaren har gentemot leasegivaren redovisas i balansräkningen under rubrikerna *Övriga långfristiga skulder* respektive *Övriga kortfristiga skulder*. Leasingbetalningarna fördelas mellan ränta och amortering av skulden. Räntan fördelas över leasingperioden så att varje redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast räntesats på den under respektive period redovisade skulden. Räntekostnader redovisas direkt i resultaträkningen om de inte är direkt hänförliga till anskaffning av en tillgång som med nödvändighet tar betydande tid i anspråk att färdigställa för avsedd användning eller försäljning, och aktiveringsprincipen tillämpas. Koncernen innehar ej några leasingavtal som utgör finansiella leasingavtal.

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden. Koncernens operationella leasingavtal utgörs av lokalhyra.

**Utländsk valuta**

Moderföretagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

*Omräkning av poster i utländsk valuta*

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår.

**Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

*Avgiftsbestämda planer*

För avgiftsbestämda planer betalar koncernen fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

**Inkomstskatter**

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt, övriga skatter och uppskjuten skatt.

*Aktuell skatt*

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

*Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för skattepliktiga temporära skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, utom i de fall koncernen kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid.

*Plu*

**InDex Pharmaceuticals AB**  
556704-5140

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då de hänförs till inkomstskatt som debiteras av samma myndighet och då koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

*Aktuell och uppskjuten skatt för perioden*

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

*Borttagande från balansräkningen*

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

*Pu*

**InDex Pharmaceuticals AB**  
556704-5140

#### **Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknar koncernen återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som koncernen beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör koncernen en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

#### **Andelar i koncernföretag**

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Finansiella instrument**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när koncernen blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när koncernen förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

#### *Upplupet anskaffningsvärde*

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag för nedskrivningar.

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella skulden.

*Per*

**InDex Pharmaceuticals AB**  
556704-5140

*Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag utvärderar koncernen om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs.

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av framtida kassaflöden. Diskontering sker med en ränta som motsvarar tillgångens ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

**Likvida medel**

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

**Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen visar koncernens förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

**Redovisningsprinciper för moderföretaget**

*Övergång till K3*

Moderföretaget har tidigare tillämpat Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Övergången till K3 har inte inneburit några effekter på moderföretagets finansiella rapporter.

Moderföretagets redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovisningsprinciper.

**Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar**

För att kunna upprätta årsredovisning och koncernredovisning enligt K3 måste företagsledningen göra uppskattningar och bedömningar som påverkar redovisade tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Dessa bedömningar baseras på såväl historiska erfarenheter som andra faktorer som bedömts som rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa bedömningar om andra uppskattningar görs eller andra förutsättningar föreligger. Uppskattningar och bedömningar ses över regelbundet. Ändringar av bedömningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkar denna period, eller den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder. Följande väsentliga uppskattningar och bedömningar har varit tillämpliga vid framtagandet av denna årsredovisning:

*Nedskrivningsprövning av andelar i koncernföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. Vid varje balansdag görs en bedömning om det finns några indikationer på om värdet avseende andelar i koncernföretag är lägre än dess redovisade värde. Finns det indikationer beräknas tillgångens återvinningsvärde. Efter styrelsebeslut i dotterbolaget, InDex Diagnostics AB, görs numera inga marknadsföringsinsatser för denna produktservice. Under året minskade dotterbolagets DiBiCo-försäljning med 25 % i volym. InDex Pharmaceuticals beslutade därmed att i bokslutet 2014 skriva ned aktieinnehavet i det helägda dotterbolaget. Nedskrivning gjordes sålunda med 4 318 729 kr ned till substansvärdet om 654 893 kr.

*Uppskjutna skattefordringar*

Bolaget har bedömt att den framtida intjäningsförmågan och tidpunkten härför inte är tillräckligt säker för att kunna värdera och redovisa uppskjutna skattefordringar hänförliga till underskottsavdrag. För ytterligare information se not 9.

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

#### Not 4 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014	2013	2014	2013
Inköp	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Försäljning	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
<b>Summa</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Leasingavtal

##### Operationella leasingavtal - leasetagare

Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende lokaler (kontor och laboratorium). Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår i koncernen till 1 960 Tkr (1 272) och i moderföretaget till 1 960 Tkr (1 272). Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	Koncernen		Moderföretaget	
	2014	2013	2014	2013
Inom ett år	1 263	1 176	1 263	1 176
Senare än ett år men inom fem år	-	-	-	-
Senare än fem år	-	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>1 263</b>	<b>1 176</b>	<b>1 263</b>	<b>1 176</b>

#### Not 6 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2014		2013	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
<b>Moderföretaget</b>				
Sverige	7	1	9	3
<b>Totalt i moderföretaget</b>	<b>7</b>	<b>1</b>	<b>9</b>	<b>3</b>
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	-	-	-	-
<b>Totalt i dotterföretag</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Totalt i koncernen</b>	<b>7</b>	<b>1</b>	<b>9</b>	<b>3</b>

Löner, andra ersättningar m m	2014		2013	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pensionskostnader)
<b>Moderföretaget</b>	7 484	3 679 (1 148)	8 265	4 366 (1 425)
<b>Dotterföretag</b>	0	0	0	0
<b>Totalt i koncernen</b>	<b>7 484</b>	<b>3 679</b> <b>(1 148)</b>	<b>8 265</b>	<b>4 366</b> <b>(1 425)</b>

##### Pensioner

Koncernens kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner inklusive löneskatt uppgår till 1 427 Tkr (1 765).

##### Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Inget avtal om avgångsvederlag finns.

Mellan företaget och andra ledande befattningshavare gäller en ömsesidig uppsägningstid om 3 månader. Inga avtal om avgångsvederlag finns.

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

#### Optionsprogram

En extra bolagsstämma fattade per den 31 mars 2014 beslut om att avsluta merparten av tidigare optionsprogram och att introducera ett nytt optionsprogram. Koncernen har under ett antal år ställt ut aktieoptionsprogram till nyckelpersoner i koncernen. Aktieoptionerna har ställts ut år 2011, 2012 samt 2014. Aktieoptionerna som ställts ut under 2011 och 2012 löper under 2011-2015 respektive 2012-2015. Aktieoptionerna som ställts ut under 2014 löper under 2014-2017. I samband med att det nya aktieoptionsprogrammet tecknades, har merparten av de tidigare aktieoptionsprogrammen avslutats. Av tidigare aktieoptionsprogram för åren 2011 respektive 2012 återstår 1 265 000 stycken optioner per 2014-12-31, med inlösenpris om 12 kr per aktie. Under 2014 har ett nytt optionsprogram initierats och 5 432 954 optioner har getts ut. Villkoren i den nya planen utgörs av ett inlösenpris om 7 kr per aktie och varje option berättigar till teckning av en ny aktie i Index Pharmaceuticals AB. Inga intjäningsvillkor föreligger och aktieoptionerna har getts ut till marknadsvärde i enlighet med Black & Scholes värdering och marknadsvärdet har erlagts av deltagarna. Aktieoptionerna kan utnyttjas tidigast år 2017. Syftet med incitamentsprogrammet är att skapa förutsättningar för att motivera och behålla nyckelpersoner. De aktier som används för utgivning av aktier vid inlösen av optioner utgörs av aktier i koncernens moderföretag Index Pharmaceuticals AB.

Antal aktieoptioner	Koncernen		Moderföretaget	
	2014	2013	2014	2013
Utestående vid årets början	4 060 000	4 060 000	4 060 000	4 060 000
Tilldelade under året	5 432 954	0	5 432 954	0
Förverkade under året	0	0	0	0
Inlösta under året genom försäljning	0	0	0	0
Avslutade under året	-2 795 000	0	-2 795 000	0
<b>Totalt utestående vid årets slut</b>	<b>6 697 954</b>	<b>4 060 000</b>	<b>6 697 954</b>	<b>4 060 000</b>
<b>Vägt lösenpris per option</b>	<b>7,94</b>	<b>12,00</b>	<b>7,94</b>	<b>12,00</b>

#### Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014	2013	2014	2013
Ränteintäkter	304	367	304	367
Kursdifferenser	1 488	0	1 488	0
<b>Summa</b>	<b>1 792</b>	<b>367</b>	<b>1 792</b>	<b>367</b>

#### Not 8 Räntekostnader och liknande kostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014	2013	2014	2013
Räntekostnader	-1	-4 287	-1	-4 287
<b>Summa</b>	<b>-1</b>	<b>-4 287</b>	<b>-1</b>	<b>-4 287</b>

#### Not 9 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014	2013	2014	2013
Aktuell skatt	-	-	-	-
Övriga skatter	-4 475	-	-4 475	-
Uppskjuten skatt	-	-	-	-
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>-4 475</b>	<b>-</b>	<b>-4 475</b>	<b>-</b>

#### Avstämning årets skattekostnad

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014	2013	2014	2013
Redovisat resultat före skatt	-10 395	- 68 417	-14 711	- 68 464
Skatt beräknad enligt svensk skattesats (22 %)	-	-	-	-
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-	-	-	-
Övriga skatter	-4 475	-	-4 475	-
<b>Årets redovisade skattekostnad</b>	<b>-4 475</b>	<b>-</b>	<b>-4 475</b>	<b>-</b>

*Mei*



**InDex Pharmaceuticals AB**  
556704-5140

Övriga skatter består av withholding tax i Spanien om 10% avseende erhållen signing fee om 5,0 m Euro.

Index Pharmaceuticals befinner sig i utvecklingsfas varvid redovisade och skattemässiga förluster har upparbetats. Per räkenskapsårets utgång har företaget av försiktighetskäl och beaktat osäkerhet om framtida intjäningsförmåga, valt att inte redovisa några uppskjutna skattefordringar avseende underskottsavdrag. Det skattemässiga värdet på ej värderade underskottsavdrag uppgår till -261 497 006 kr och dessa har ingen förfallotid. 2014 års skatteberäkning visar på ett ytterligare underskott om -14 673 312 kr. Vilket vid ett fullt utnyttjande mot framtida skattepliktiga intäkter skulle ha ett värde om 276 170 318 kr.

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 049	2 049	1 529	1 529
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 049</b>	<b>2 049</b>	<b>1 529</b>	<b>1 529</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-1 787	-1 662	-1 331	-1 236
Årets avskrivningar enligt plan	-111	-125	-82	-95
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-1 898</b>	<b>-1 787</b>	<b>-1 413</b>	<b>-1 331</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>151</b>	<b>262</b>	<b>116</b>	<b>198</b>

**Not 11 Andelar i koncernföretag**

	Moderföretaget	
	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 974	4 974
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 974</b>	<b>4 974</b>
Årets nedskrivningar	-4 319	-
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 319</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>655</b>	<b>4 974</b>

**Företagets innehav av andelar i koncernföretag**

Företagets namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde	
				2014-12-31	2013-12-31
InDex Diagnostics AB	100%	100%	324 289	655	4 974
<b>Summa</b>				<b>655</b>	<b>4 974</b>

**Företagets namn**

**Org.nr**

**Säte**

InDex Diagnostics AB

556602-2751

Stockholm

**Not 12 Andra långfristiga fordringar**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1	1	1	1
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

*Ac4*

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

**Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Förutbetalda hyror	489	-	489	-
Förutbetalda försäkringar	297	165	297	165
Övriga poster	42	98	42	98
<b>Summa</b>	<b>828</b>	<b>263</b>	<b>828</b>	<b>263</b>

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Upplupna semesterlöner	685	810	685	810
Upplupna sociala avgifter	342	395	342	395
Upplupna kostnader, kliniska prövningar	3 664	9 672	3 664	9 672
Upplupen bonus	1 190	-	1 190	-
Övriga poster	429	517	429	517
<b>Summa</b>	<b>6 310</b>	<b>11 394</b>	<b>6 310</b>	<b>11 394</b>

**Not 15 Likvida medel i kassaflödet**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2014-12-31	2013-12-31	2014-12-31	2013-12-31
Disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut	43 892	21 945	43 508	21 585
<b>Summa</b>	<b>43 892</b>	<b>21 945</b>	<b>43 508</b>	<b>21 585</b>

101

InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

Stockholm den 26 maj 2015

Wenche Rolfsen  
Styrelsens ordförande

Viktor Drvota

Stig Lökke Pedersen

Erik Amble

Lennart Hansson

Peter Zehouni  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den **11 juni** 2015 och avviker från standardutformningen

Deloitte AB

Therese Kjellberg  
Auktoriserad revisor

Pg

InDax Pharmaceuticals AB  
556704-5140

Stockholm, den 26 maj 2015

  
Wenche Røfsen  
Styrelsens ordförande

  
Viktor Drvota

Stig Lökke Pedersen

  
Erik Amble

  
Lennart Hansson

  
Peter Zehoumi  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 11 juni 2015 och avviker från standardutformningen

Deloitte AB

Therese Kjellberg  
Auktoriserad revisor



InDex Pharmaceuticals AB  
556704-5140

Stockholm den 26 maj 2015

Wenche Rolfsen  
Styrelsens ordförande

Viktor Drvota

Stig Lökke Pedersen

Erik Ambie

Bennan Hansson

Peter Zamouni  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 11 juni 2015 och avviker från standardutformningen

Deloitte AB

Therese Kjellberg  
Auktoriserad revisor

PK